
شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:47/50          رتبه 50  در بین 120 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن:88019129 - 021           
 فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

توزیع تهران :  موسســه فرهنگى هنــرى راه زندگى: 
66622611ـ 021 
 امور شهرستانها:

021-66461770 -66973714 - 66973678
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

دعاى روز بیست و هفتم ماه مبارك رمضان:
 خدایا روزى کن مرا در آن فضیلت شــب قدر را وبگردان در آن کارهاى مرا از 
سختى به آسانى وبپذیر عذرهایم وبریز از من گناه وبارگران را اى مهربان به 

بندگان شایسته خویش.

به سوى خدا

امام کاظم(ع): همانا که عاقل دروغ نمــى گوید، گرچه طبق میل و 
خواسته او باشد.

ولتر : خدایا ! مرا از دوســتانم محافظت بفرما . چــون مى دانم چگونه 
خویشتن را در مقابل دشمنانم حفظ کنم !  ان
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جشنواره عجیب پرش شیطان 1 
از روى نوزادان

هر ساله در ماه مى یا ژوئن، جشنواره اى 
در اسپانیا برپا مى شود که طى آن مردانى 
قوى هیکل از روى چندین نوزاد مى پرند. 
فستیوال «پرش از روى بچه» براى خود 
آداب و رسوم خاصى دارد. ریشــه این مراسم به سال 1620 و به شهرى در شمال 
اسپانیا برمى گردد. در طول جشن، مردانى که لباس و شلوارهاى زرد و قرمز به تن 
کرده اند، در نقش شیطان درآمده و از فراز چندین کودکى که روى تشکى روى زمین 
خوابیده اند، مى پرند. در واقع علت این کار، عقیده اى است که میان مردم منطقه وجود 
دارد و آن اینکه وقتى خود شیطان از روى کودکان مى گذرد، دیگر گناه و بیمارى از 
آنها دور خواهد ماند و به این ترتیب پاك مانده و راه پروردگار را ادامه مى دهند. یکى 

از قوانین این جشنواره این است که نوزاد باید کمتر از 12 ماه داشته باشد.

کشــف گنجینه نازى ها در 2
آرژانتین

پلیس در حومه بوینس آیرس مجموعه 
قابل توجهى از اشیاء و متعلقات اعضاى 
حزب نازى آلمان را کشف کرده که گمان 
مى رود شمارى از این اشیا ء به آدولف 
هیتلر تعلق داشته است. به گزارش یورونیوز، این کشف که در پى یورشى مرتبط با 
آثار هنرى مسروقه در هشتم ژوئن صورت گرفته، در نوع خود بزرگ ترین کشف در 
آرژانتین است. بسیارى از مقامات حزب نازى پس از سقوط حکومت رایش سوم 
در آلمان به بوینس آیرس گریختند و این شهر به سرپناهى براى آنان بدل شد. در 
مجموعه کشف شده علاوه بر سلاح کمرى، لباس، تزئینات نظامى، چاقوهایى که 
در تشریفات به کار گرفته مى شود، جعبه هایى که رویش نشان عقاب حک شده، 
مجسمه هیتلر و نمادهاى حزب نازى نیز دیده مى شود. همچنین تعدادى پازل 
و هارمونیکا به عنوان اسباب بازى کودکان نیز که در راستاى تبلیغات نازى از آن 
استفاده مى شده، در این مجموعه است. یکى از اشیایى که بسیار مورد توجه قرار 
گرفته و گمانه تعلق بخشى از این مجموعه به هیتلر را موجه مى سازد، نگاتیو عکسى 
است که در آن هیتلر ذره بینى را در دست گرفته که این ذره بین در میان اشیاء کشف 
شده است. مورخان اصالت این ذره بین را تائید کرده اند. با این حال پلیس فدرال 
آرژانتین قصد دارد تا با یارى کارشناسان بین المللى تحقیقات بیشترى انجام دهد.

ســاخت آنتى بیوتیک از 3
سوسک حمام

در ایــن روزها که علم خیلى ســریع 
پیشــرفت مى کنــد و روز بــه روز از 
حیوانات و حتى از وســایل به نظر دور 
ریختنى اســتفاده هاى گوناگونى در 
جهات سلامت انسان استفاده مى شود، دانشــمندان داروسازى استفاده جدید 
سوسک ها را کشف کرده اند. براساس پژوهش هاى جدید، از سوسک حمام مى توان 
آنتى بیوتیک هاى فوق قوى ساخت. دستگاه عصبى مرکزى سوسک آمریکایى، 
حاوى آنتى بیوتیک هایى است که 90٪ باکترى هایى که براى انسان مرگبارند را 

نابود خواهد کرد.

توسعه یافته ترین شهر ایران 4
کدام است؟

سازمان ملل متحد در سال 2015 شهر 
تبریز در آذربایجان شــرقى را به دلیل 
داشتن خطوط هوایى پیشرفته، طبیعت 
زیبا و غذاهاى لذیذ به عنوان زیباترین و 

توسعه یافته ترین شهر ایران معرفى کرد.

متفاوت تریــن جشــن 5
فارغ التحصیلى دنیا

در یکى از بیمارستان هاى کارولیناى 
شمالى در آمریکا، جشنى متفاوت براى 
نوزادانى که زودتر از موعد مقرر به دنیا 
آمده و در اصطلاح نارس هستند، برگزار 
مى شود. در این جشــن که بعد از بهبودى و در زمان مرخص شــدن نوزادان از 
بیمارستان برگزار مى شود کلاهى شبیه کلاه فارغ التحصیلى بر سر نوزادان قرار 

مى دهند.

طلاق جنجالى زوج بازیگر 6
پس از 18 سال زندگى!

بن استیلر بازیگر معروف سینماى کشور 
آمریکا و همسرش کریستین تیلور اعلام 
کردند پس از 18 سال زندگى مشترك 

در فکر طلاق هستند.
آن ها در بیانیه اى مشترك در این باره نوشتند:

«با عشق و احترام بى اندازه به همدیگر و پس از 18 سال زندگى زناشویى، تصمیم 
به طلاق گرفتیم. در این میان اولویت ما بزرگ کردن فرزندانمان  است و در این راه 
والدینى فداکار و دوستانى نزدیک خواهیم بود. صمیمانه از رسانه ها خواستاریم 
که به حریم شخصى ما احترام بگذارند.» این دو بازیگر که اکثر براى بازى در آثار 
کمدى شناخته مى شونددر چندین اثر سینمایى مثل «تندر استوایى» و «ملاقات 
با والدین» و «زولندر» کنار یکدیگر نقش آفرینى کرده اند. آن ها سال 2000 ازدواج 

کردند و از این ازدواج دو فرزند دارند.

پیدا شدن 3 نوع ماده مخدر 7
در بدن بازیگر سرشناس

کرى فیشر بازیگر سرشناس آمریکایى 
پیش از مرگ، انــواع مختلفى از مواد 

مخدر مصرف کرده بود.
بر اساس مستندات پزشکى قانونى، این 

بازیگر سه روز پیش از مرگ، کوکائین مصرف کرده بود.

به غیر از کوکائین اثر دو ماده مخدر و روانگردان هروئین و اکستازى نیز در بدن او 
پیدا شده است.

کارشناسان پزشکى قانونى اعلام کردند که نمى توان تشخیص دادکه کوکائین و دیگر 
مواد مخدر و روانگردان چه تاثیرى بر درگذشت این بازیگر داشته است. یافته هاى 

تازه بر اساس نمونه هایى است که در بیمارستان لس آنجلس از کرى فیشر گرفتند.
فیشر سال گذشــته در هواپیما دچار ایست قلبى شــد و پس از فرود هواپیما به 

بیمارستانى در لس آنجلس منتقل شد.
ستاره سینماى آمریکا که در «جنگ ستارگان» نقش پرنسس لیا را بازى مى کرد، 

27 دسامبر 2016 چشم از جهان فروبست.
دختر کرى فیشر در این باره گفت: «مادرم تمام عمرش با بیمارهاى روحى و اعتیاد به 

مواد دست به گریبان بود. این مشکلات در نهایت به مرگ او ختم شد.»

واکنش محمدرضا گلزار 8
به عکس جنجالى اش با 

روحانى!
پــس از مراســم افطــارى دیدار 
هنرمندان با رئیس جمهور، عکسى 
از محمدرضا گلزار در فضاى مجازى 

منتشر شد که حواشى بسیارى براى بازیگر «بوتیک» به ارمغان آورد.
این حواشى محمدرضا گلزار را به واکنش وا داشت. او در این باره نوشت: «در 
مورد عکس با آقاى روحانى و برداشت ها و تفصیلاتش واقعیتش اینه که کمال 

بى انصافى در مورد من صورت گرفت.
چه از عمل پخشِ اون عکس توسط اون عکاس محترم که ده ها فرم عکس 
مناسبتر براى عرضه داشت. چه اون همه هجمه و نظرهاى مرتبط به اون 
عکس توسط مخاطبین. اول به اشتباه دســتى که بالا بود و رنگ پیراهنى 
متفاوت با من و انگشترى به دست داشت را متعلق به من دونستن که با کمى 
دقت فقط کمى دقت متوجه شدن که اون دستِ من نیست و دستِ شخص 
کناریه. بعد گفتن حالا چى پس؟! بى حرف که نمى شه آهان این یکى دستِ 
گلزار چرا تو جیبشه؟ زاویه ســرش چرا اینجوره؟ غافل از اینکه بى تردید 

احتمالا اون حالت براى ثانیه اى بیش نبوده. واقعا متأسفم.

افتتاح اولیــن پارك آبى 9
مخصــوص معلولین در 

جهان 
با فرارسیدن تابســتان، پارك هاى 
آبى سراســر جهان پــر از بچه ها و 
بزرگسالانى مى شــود که به دنبال 
یک راه شاد و سرگرم کننده براى خنک شدن در این روزهاى گرم هستند. 
به لطف این پارك آبى جدید که جزیره الهام مورگان نام داشته و در تگزاس 
قرار دارد، افراد معلول و ناتوان هم مى توانند از تجربه پارك هاى آبى لذت 
ببرند.معمولا پارك هاى آبى براى معلولین تا حد زیادى غیرقابل دسترسى 
هستند، اما جزیره الهام مورگان با هدف تغییر و اولین پارك آبى جهان است 
که به طور ویژه براى افراد معلول ساخته شده است تا تجربه اى فوق العاده 
را براى این مهمانان ویژه در محیطى فراگیر، امن، راحت و نه چندان شلوغ 
فراهم کند. همچنین این پارك دستبندهاى قابل ردیابى به مهمانان مى دهد 
که والدین بتوانند به راحتى بچه هایشان را پیدا کنند، همچنین خانواده ها 
مى توانند به رایگان صندلى هاى چرخدار ضد آب و هوایى اجاره کنند. هر 
بخشى از پارك به راحتى با ویلچر قابل دسترسى است و بچه ها با نیازهاى 
خاص مى توانند به راحتى وارد شوند. حتى این پارك مى تواند به سرعت 

دماى آب را براى مهمانانى که به سرما حساس هستند، تغییر دهد.

بازداشت مرد الجزایرى 10
که فرزندش را از پنجره 

آویزان کرد 
یک مــرد الجزایــرى کــه براى 
جلب توجه در شــبکه اجتماعى 
فیس بوك، فرزند خردسالش را از 
پنجره یک ساختمان بلند آویزان کرده بود، به دو سال حبس محکوم شده 
است. این مرد،  فرزندش را از پنجره طبقه پانزدهم آویزان کرده بود.این پدر 
که فرزندش را با یک دســت در بیرون از پنجره گرفته بود با انتشار عکسى 
نوشته بود: یا 1000 لایک بزنید یا او را رها مى کنم.در پى انتشار این عکس 
گروهى از کاربران فیس بوك خواهان بازداشــت ایــن فرد به جرم کودك 
آزارى شده بودند.به گزارش بى بى سى، پلیس الجزیره بدون اعلام نام این 
فرد اعلام کرد که او را یکشنبه در الجزیره، پایتخت الجزایر بازداشت کرده

 بود.

نقاشى هاى 3 بعدى در شالیزارهاى برنج11
هنرمندان چینى با صرف 20 روز در شــالیزارهاى برنج، موفق به 
ایجاد نقاشى هاى سه بعدى شدند که بعضى از آنها نمایانگر فرهنگ و آداب 
و رسوم این کشور اســت. طرح هاى جالب هنرمندان چین در دوره هاى 
زمانى متفاوت موجب شــده تا علاقه مندان براى گردشگرى، کشور چین 

را انتخاب کنند.

خربزه شاخدار، محبوب ترین میوه آفریقا 12
با تو، خربزه شاخدار (خیار آفریقایى) که به آن طالبى آفریقایى و کیوانو 
هم گفته مى شــود، میوه بومى آفریقا و صحراى "کالاهارى" و زیمباوه و صحراى 
بزرگ آفریقا است. در زیمباوه به آن "گاکاچیکا" مى گویند.این میوه دو نوع است، 
بعضى از آنها پوست زرد و برخى پوست ســبز رنگ دارند و به سمى و غیر سمى 
تقسیم مى شوند. روى این میوه اســتوایى برجستگى هاى خارمانندى از جنس 
پوست میوه به چشم مى خورد و از ســرده خربزه هاست.بافت درون آن مثل ژله، 
چسبناك و ژلاتینى است. مزه اش هم گاهى شبیه خیار آبلیمو زده یا ترکیبى از 
مزه موز و لیمو اســت. برخى از مردم دنیا از این میوه سالاد درست مى کنند یا به 
عنوان چاشنى گوشت مورد اســتفاده قرار مى دهند. برخى دیگر هم از آن براى 
تهیه بستنى و دسر استفاده مى کنند و دسته سوم مزه آن را به طور کلى دوست 
ندارند و پس از یک بار تجربه اش براى همیشه آن را از لیست خریدهاى خود پاك

 مى کنند.

جشنواره عجیب پرش شیطان از روى نوزادان

عکس روزوب گردى

کارگاه تولید زولبیا و بامیه شیرینى سنتى ماه رمضان    منبع: مهر

معروف اســت یکى از ژنرال هاى ارتش به سربازان 
خود گفت: ما عقب نشینى نمى کنیم؛ بلکه در جهت 
دیگر مشغول پیشروى هستیم. در دنیا، هیچ چیزى 
به خودى خود داراى معنى نیست؛ چون احساسات 
رفتارها و واکنش هاى ما نسبت به هر چیز، بستگى به 
نحوه  ادراك و تصور ما از آن چیز دارد. کلید موفقیت 
در زندگى آن اســت که تجربیات خود را با توجه به 
دیدگاه هاى مختلف طورى در نظر آورید که شــما 
را براى به دســت آوردن نتایج بزرگ تر کمک کند. 

بسیارى از اوقات به این فکر مى افتیم که وقایع بیرونى 
زندگى ما را تنظیم مى کنند و شرایط محیط است که 
شخصیت امروزى ما را شکل داده است؛ در صورتى که 
اصلا این طور نیست. آنچه شکل و نحوه  زندگى ما را 
مشخص مى کند نه وقایع بیرونى؛ بلکه نظام اعتقادى 
و تعبیر و تفسیرى است که از وقایع بیرونى مى کنیم. 
تفاوت میان آدمى که تمام عمر را به خوشى گذرانده و 
احساس سعادت کرده و فردى که دائما رو به بدبختى 
و نابودى رفته است در باورهاى آن هاست. اعتقادات 
باعث مى شوند که بعضى به صورت قهرمانان نمونه اى 
در آیند و بعضى دیگر با دلســردى و بدون هیجان، 
زندگى را بگذرانند. یکى از کارآمدترین شیوه ها براى 
رشد در زندگى، این اســت: اعتقاداتى را که همسو با 

رویاهایتان است، شناسایى کرده و تقویت کنید. اگر 
در زندگى رو به بالا حرکت نکنید، ناچار به سرازیرى 
مى افتید. هدف از تعالى این است که مشکلات را پیش 
از آنکه به مرحله  خطرناك و بحرانى برسد، کشف و رفع 
کنید. غول را تا کودك است، آسان تر مى توان کشت. 
راه موفقیت همیشه در دست ساختن است. موفقیت 
پیش رفتن است نه به نقطه  پایان رسیدن. هیچ امرى 
در زندگى شیرین تر از آن نیست که بدانى چه کسى 
هســتى و نفوذ و کارآمدى خود را در زمینه  چگونه 
اندیشیدن و چگونه احساس کردن توسعه ببخشى 
و به یاد داشته باشى هر افزایش در کیفیت زندگى در 
هر سطحى که باشد، کمک مى کند تا بدانى چه کسى 

هستى و این تو را شاد خواهد کرد.

اگر نیمه  پر لیوان را ببینیم

روانشناسى
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هر دوره از زندگى انســان ها با یک بحرانى روبه رو اســت که مى شود گفت تا 
حدودى غیر قابل پیشــگیرى اســت و همه افراد ناگریز به سپرى کردن آن 
هســتند. یکى از بزرگ ترین بحران ها، بحران "حساسیت" است که در دوران 
نوجوانى بسیار چشمگیر و ملموس است. بحرانى که ممکن است خانواده ها 
را به یک چالش حسابى دعوت کرده و موجب کش مکش هایى حتى در حد 

وسیع و بحرانى شود.
اطلاعاتى که از والدین راجع به این نوع از ویژگى فرزندان ارائه مى شود، کلماتى 
از قبیل زود رنج و زود جوش، پرخاشــگر و خود رأى و...است. چنین والدینى 
اظهار مى کنند که فرزند آنها به صورت تکانشــى عمل مى کند؛ یعنى در هر 
پیشایندى، خیلى ســریع و بدون تفکر منطقى ابراز احساسات کرده و سریع 
از خود واکنش نشان مى دهد و در مقابل خیلى زود پشیمان شده ولى عموما 
ندامت خود را ابراز نمى کند. در مقابل اگر بــا چنین فرزندانى صحبت کنیم 
متوجه خواهیم شــد که آنها نیز دیدگاه هایى از قبیل گیر دادن، زور گفتن، 

متعصب بودن و ...نسبت به والدین دارند.
اما به راستى حق با کدامیک است؟

به طور کلى در مسائل روانشناســى و مخصوصا در حوزه تعاملات بین فردى 
مسئله قضاوت مطرح نیست؛ بلکه بیشتر بحث تحلیل و بررسى در میان است. 
از آنجایى که غالبا نه والدین و نه فرزندان زیر بار نقاط ضعف و اشتباهات خود 
نمى روند بهتر است با یک نگاه بى طرفانه و بدون جانبدارى به این مسئله نگاه 
کنیم. این امر از این جهت بسیار مهم و حیاتى است که اگر به شیوه اى صحیح 
حل و فصل نشود، موجب بروز تعارضات شدید در حیطه روابط خانوادگى باشد؛ 

تا جایى که در برخى از موارد سبب ترك خانه توسط نوجوان مى شود.
از آنجایى که هیچ قدرتى در جهان با قدرت گفت و گو برابرى نمى کند و هیچ 
هنرى به اندازه هنرصحبت کردن نمى تواند تصویرى زیبا از یک جامعه بسازد، 
بنابراین بهتر است این بحران را با سلاح تعامل و شیوه صحیح صحبت کردن 

خلع سلاح کرد.
به عنوان مثال اگر یک نوجوان دختر یا پسربراى دفعات مکرر دیر هنگام به خانه 
بر مى گردند، بهتر است به جاى ابراز خشونت یا پایین آوردن شخصیت فرزند، 
خیلى صمیمانه با لحنى آرام و البته موقر صحبت کرده و خیلى منطقى آنهارا 
مجاب کرد که برگشــتن هاى دیر وقت چقدر مى تواند منزلت اجتماعى را در 
اطرافیان و مخصوصا درمنطقه سکونت آنها پایین آورد یا حتى چقدر مى تواند 

از نظر امنیتى براى آنها مخاطره آمیز باشد.
از آنجایى که نوجوان عموما در سن و سال خود هر انتقادى را به چشم ممانعت 
یا به اصطلاح عوامانه گیر دادن تلقى مى کنند، بهتر است انتقاد از طرف والدین 
مطرح شود که فرزند بهتر با او احساس راحتى مى کند؛ مثلا اگر یک نوجوان 
پسر با مادرش بیشتر احساس راحتى و صمیمیت مى کند بهتر است براى بار 

نخست مادر با فرزند خود راجع به آن موضوع صحبت کند.
اما اگر قدم اول مؤثر نبود، چه کنیم؟

بسیارى از پدر و مادرها مرحله اول را طى مى کنند ولى اگر نتیجه اى نگرفتند 
سریع شیوه خود را تغییر داده و حالت تهاجمى به خود مى گیرند.

در همان مثال بالا اگر روش اول کار ســاز نبود، بهتر اســت از طریق دیگرى 
اقدام کنیم؛ در مرحله بعد بهتر اســت والد دیگر دســت به کار شــود؛ مثلا 
در صورتى کــه دختر با پــدر خود اصطلاحــا  رو در بایســتى دارد احتمال 
اینکه با حرف زدن هــاى منطقى و بــدون جبهه گیرى پدر خــود متقاعد 

شود، بسیار زیاد است.
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